

Asiakas: Yksityinen asiakas
Suomi

	Koodi	Kuvaus	Hinta	Määrä	Yksikkö	Ale%	Summa
1.	136500112	Lapetiili Evo musta	1,2200	1 448	Kpl	25%	1 324,92
							
2.	236501112	Puolitili Evo musta	2,3400	37	Kpl	25%	64,94
							
3.	289001112	Harjatiili Ormax+ musta	4,6200	36	Kpl	25%	124,74
							
4.	289004112	Aloitusharjatiili Ormax+ musta	13,9400	1	Kpl	25%	10,46
							
5.	289005112	Lopetusharjatiili Ormax+ musta	13,9400	1	Kpl	25%	10,46



6. 289011112 Päätöreunatiili Ormax musta

3,9400 76 Kpl 25% 224,58



7. 304500499 Aluskate Divoroll Universal +

136,1800 3 Rullaa 25% 306,41



8. 304911650 Aluskateen kojausteippi Clima Tape 60mm






21,9100 1 Rullaa 25% 16,43



9. 30790028 Alaräystäään tuulettuva koroke 1m 25mm/31mm

1,9900 24 Kpl 25% 35,82



10.	303910408	Ulkotaitteiviste Figaroll Plus 5 m musta	65,6300	3	Rullaa	25%	147,67
							
11.	306229200	Lapetiili kiinnikke Tegalit, Teviva, Evo 250 kpl	37,8800	2	Pkt	25%	56,82
							
12.	306500108	Harjatiile kiinnikke AL Musta	0,4800	38	Kpl	25%	13,68
							
13.	306500199	Harjapuun kiinnityskulma sinkitty	0,6400	24	Kpl	25%	11,52
							
14.	306401105	Ruuvi 70x4,2mm Musta MAGSHO TX25 100kpl	9,8900	3	Pkt	25%	22,25
							
15.	306600105	Ruuvi Magsho C3 4,5x40 mm 100 kpl	8,5900	1	Pkt	25%	6,44



16. 377355171 Tikasaskelma Turm Evo D300 Musta RR33 17,8900 16 Kpl 25% 214,68



17. 377172171 Kattosiltapaketti 1,2 m Musta 126,4700 1 Setti 25% 94,85



18. 313201308 Savupiippujen tiivistesarja musta 146,9600 1 Setti 25% 110,22



19. 302550108 Lumiestekannakkeet musta 12,9900 3 Kpl 25% 29,23



20. 302550908 Lumieste putki D32 musta 2m 14,6300 2 Kpl 25% 21,95



21. 578370005 Kuormalava Ormax 1020x1200mm 6,9000 7 Kpl 48,30



22. 578372005 Päätöreunatiili kuormalava Ormax 550x870 8,5000 1 Kpl 8,50



23. 599230000 Kuormalava 800x1200mm 8,5000 1 Kpl 8,50



24. 501491400 Kertakäyttöinen kuormalava 800x1200mm 8,5000 1 Kpl 8,50



Lisätiedot:

Kaltevuus > 18,4 °
Harjan pituus = 12m
Lapeen pituus = 6m
Köik kokku = 144m²

Nettosumma: 2 921,87
ALV (20%): 584,37

Yhteensä €: 3 506,24

Nettopaino yhteensä: 7 209,980 kg
Kokonaispaino yhteensä: 0,000 kg

Tarjouksen laatinut: Rainer Hartikainen Allekirjoitus

Laskun tulosti ERPLY.com

Kivikatus24 OÜ Puhelinnumero: +372 56 26 3773
Peterburi tee 34/1 Y-tunnus: 14830484
11415 Tallinn ALV nro.: EE102200494
Eesti

Pankki: Swedbank AS
SWIFT: HABAE2X
IBAN-koodi: EE352200221072586849

info@kivikatus24.ee